
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
 
 

от  11.11.2021 г. N   6-181
р.п. Красная Гора

 Об утверждении перечня муниципального имущества,  свободного от прав третьих лиц,
которое  может  быть  использовано   в  целях  предоставления  его  во  владение  и  (или)
пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы)
субъектам малого и среднего предпринимательства и самозанятым гражданам

        В соответствии с федеральным законом от 24.07.2007г.  № 209-ФЗ «О развитии малого
и  среднего  предпринимательства  в  Российской  Федерации»,  руководствуясь  Уставом
Красногорского муниципального района Брянской области

КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц,
которое  может  быть  использовано  в  целях  предоставления  его  во  владение  и  (или)
пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы)
субъектам малого и среднего предпринимательства и самозанятым гражданам на 2021 год
(приложение №1).

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.
3. Решение опубликовать в средствах массовой информации и на официальном сайте

администрации Красногорского района.
4.  Контроль,  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  Администрацию

Красногорского района Брянской области

               Глава района                                                                         С.И. Степаниденко



                                                                                       Приложение №1      
                                                                                       Утверждено решением Красногорского
                                                                                       районного Совета народных депутатов
                                                                                       от 11.11.2021г. № 6-181

ПЕРЕЧНЬ
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, которое может быть

использовано  в целях предоставления его во владение и (или) пользование на
долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого

и среднего предпринимательства и самозанятым гражданам

№
п/п

Наименование муниципального
имущества

Площадь
, кв.м

Место расположения
муниципального имущества

1. Нежилое здание 1034,7 Брянская область, 
Красногорский район, пгт 
Красная Гора, ул. Советская, д. 
35

2. Нежилое здание  647,1 Брянская область, 
Красногорский район, д. 
Фошное, ул. Центральная, д. 1

3 Земельный участок с кадастровым 
номером: 32:15:0261301:22, категория 
земель: земли населенных пунктов, 
разрешенное использование: для 
размещения объектов торговли 

100 Брянская  область,
Красногорский  район,  пгт
Красная  Гора  установлено
относительно  ориентира,
расположенного  за  пределами
участка.  Ориентир  от  дома  по
ул.  Октябрьская,  4.  Участок
находится примерно в 35 м от
ориентира  по  направлению  на
северо-запад. 

4 Нежилое здание
  

448,4 Брянская область, 
Красногорский район, д. 
Кургановка, ул. Центральная, д.
94

5 Земельный участок с кадастровым 
номером: 32:15:0261302:34, категория 
земель: земли населенных пунктов, 
разрешенное использование: 
автостоянки  гаражи на отдельных 
земельных участках вместимостью не 
менее 20 машино-мест; 
вспомогательный вид: лаборатории, 
учебно-производственные цеха и 
мастерские   

42 Брянская  область,
Красногорский  район,  пгт
Красная  Гора  ул.  Октябрьская,
уч. 3А 

6 Земельный участок с кадастровым 
номером: 32:15:0261203:63, категория 
земель: земли населенных пунктов, 
разрешенное использование: для 
размещения объектов торговли 

185 Брянская  область,
Красногорский  район,  пгт
Красная  Гора,  ул.  Советская,
уч. 50Ж     

7 Земельный участок с кадастровым 
номером: 32:15:0261203:62, категория 
земель: земли населенных пунктов, 
разрешенное использование: для 
размещения объектов торговли 

100 Брянская  область,
Красногорский  район,  пгт
Красная  Гора,  ул.  Советская,
уч. 50З     



8 Земельный участок с кадастровым 
номером: 32:15:0000000:538, категория
земель: земли населенных пунктов, 
разрешенное использование: для 
производственных целей

15169 Брянская  область,
Красногорский  район,  пгт
Красная Гора, ул. Техническая,
уч. 4А     


